
 

 

UCHWAŁA NR X/108/2019 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum w Dolicach wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół w Dolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 

i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum Publicznego w Dolicach. 

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Dolicach, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 31 sierpnia 2019r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 5312


		2019-10-24T10:30:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




